
 

  Sgonico, 29 marzo 2024 

 

 

  Spett.le 

Rif: RUP/PDN/DFP/UCE/dam/148 dott. David Zuliani 

 Trasmissione a mezzo email: dzuliani@ogs.it 

 p.c. Ufficio Contratti ed Economato 

 email: contratti@ogs.it 

 

Oggetto:  PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B), D.L. 
76/2020 E SS.MM.II., PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI TAVOLA VIBRANTE PER 
CALIBRAZIONE PRIMARIA DI SENSORI SISMOLOGICI (SENSOR CALIBRATING SYSTEM) 
(CODICE: IR0000032). CUP B53C22002150006, CUI F00055590327202300011, CIG 
9901076264. 

CONTRATTO PER CORRISPONDENZA COMMERCIALE Prot. 9237/2023 Rif.: 
DG/PDN/DFP/UCE/dam/781, STIPULATO CON LA LUNITEK S.R.L. IN DATA 07.12.2023: 
NOMINA DEL VERIFICATORE 

 

 Con riferimento al contratto in oggetto e per quanto previsto all’Art. 6 del Capitolato Tec-
nico “Test preliminare alla spedizione della strumentazione”, nonché per le successive attività previste: 

- all’articolo 102 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. e all’art. 14 del capitolato speciale di appalto – parte 
amministrativa, relativamente alle verifiche necessarie ad accertare che l'oggetto del con-
tratto in termini di prestazioni, obiettivi e caratteristiche tecniche, economiche e qualitative 
sia stato realizzato ed eseguito nel rispetto delle previsioni e delle pattuizioni contrattuali; 

- relativamente agli obblighi specifici relativi al PNRR relativamente al “non arrecare un danno 
significativo agli obiettivi ambientali” c.d. Do Not Significant Harm (DNSH), ai sensi dell’art. 17 
del Regolamento UE 2020/852 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 18 giugno 2020, di 
assunzione degli obblighi specifici relativi al PNRR relativamente al “non arrecare un danno 
significativo agli obiettivi ambientali” c.d. Do Not Significant Harm (DNSH), ai sensi dell’art. 17 
del Regolamento UE 2020/852 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 18 giugno 2020; 

con la presente si conferisce l’incarico per le verifiche sopra richiamate. Si chiede di controfirmare la 
presente comunicazione per accettazione, trasmettendo contestualmente la dichiarazione di assenza 
di conflitto di interessi in relazione al presente contratto. 

 Si resta a disposizione. 

 Distinti saluti. 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 
 
 
Responsabile Unico del Procedimento: dott.ssa Paola Del Negro– tel. 0402140215, e-mail direzione @ogs.it. 
Responsabile dell’Istruttoria: dott. Daniele Magrin – tel. 0402140271, e-mail contratti@ogs.it 

mailto:contratti@ogs.it

		2024-03-29T14:27:11+0000
	DEL NEGRO PAOLA


		2024-04-03T19:14:59+0200
	David Zuliani




